



Menu na Karnawałowy Bal Radcy Prawnego 18 luty 2017 r.

Zupa:

Wykwintny krem z białych warzyw z prażonymi pistacjami i pesto pietruszkowym

Danie główne, 1,5 porcji/osoba:

Polędwiczki wieprzowe w cieście francuskim z farszem z grzybów leśnych

Filet z pstrąga w aromatycznych ziołach z masłem cytrynowym

Szynka pieczona z pomarańczami i goździkami serwowana na kapuście ze śliwkami

Delikatne zraziki drobiowe nadziewane warzywami z różowym sosem bazyliowym

Dodatki ciepłe:

Ziemniaki pieczone w aromatycznych ziołach

Ziemniaki gotowane z masłem i koperkiem

Dodatki zimne:

Surówki: „Colesław”, z selera z orzechami włoskimi, miks sałat z sosem winegret

Zakąski zimne podawane w stół, 2 porcje na osobę:

Selekcja mięs pieczonych (schab nadziewany morelami/śliwką, pieczona karkówka w ziołach, rolada drobiowa faszerowana warzywami) / Łódki z melona z masztami z szynki dojrzewającej / Roladki z szynki ze szparagami / Ryba po grecku na pomarańczy / Trio Vol-au-vent (z szynką i pieczarkami, z łososiem na szpinaku, z krewetkami w sosie beszamelowym) / Sałatka z kurczakiem, żółtym serem, ananasem i prażonym sezamem / Sałatka z białej fasoli z cebulą i ziołami / Grillowana cukinia otulona puszystym serkiem / Zestaw zakąskowy chleb i masło

Danie ciepłe po 24:00

Barszcz czerwony z pasztecikiem z ciasta francuskiego

Bufet słodki:

Wybór ciast domowych: chałwowiec, makowiec, sernik z bakaliami

Napoje/ bez limitu: Kawa, herbata, Sok pomarańczowy 100%, Sok jabłkowy 100%, Pepsi, 7Up, Woda z cytrusami

Hotel For-Rest słynie z kuchni staropolskiej w nowoczesnym wydaniu, nasz Szef Kuchni osobiście dba o każdy element dania, jego smak i wygląd. Przytulne wnętrze i żywy ogień w kominku sprawiają, że zimowy wieczór będzie ciepły i niezapomniany.





ForRest

HOTEL & RESTAURANT

Hotel For-Rest łączy w sobie urok zacisznego położenia pośród bujnej zieleni z niedaleką odległością od centrum miasta, gwarantując jednocześnie dogodną komunikację na trasie Zielona Góra – Poznań, Zielona Góra – Wrocław.



ForRest Hotel & Restaurant, ul. Racula - Głogowska 4A, 66-004 Zielona Góra
tel. +48 660638036 Natalia Dziadura
www.for-rest.pl